

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Modi, Hindistan'daki Müslümanları Siyasi Hayattan Dışlıyor!

Haber:

Hindistan parlamento seçimlerini kazanan Bharatiya Janata Partisi'nin (BJP) başkanı Hindistan Başbakanı Narendra Modi, parlamento seçimlerinde üçüncü kez zaferini ilan etmesinden kısa bir süre sonra 12/06/2024 Pazartesi günü yeni koalisyon hükümetinin kurulduğunu duyurdu; ayrıca 71 bakandan oluşan yeni üyeleri anayasa yemini etti ve üçüncü bakanlığının oluşmasında, birinci ve ikinci dönemlerinde Hintli Müslüman bakanların da yer aldığı önceki hükümetlerin aksine hiçbir Müslüman bakan yer almadı. (Ajanslar)

Yorum:

Bu Hindistan Başbakanı Narendra Modi, üçüncü hükümetinde Müslümanları siyasi çalışmalardan dışlamakla yetinmemiş, onları bakanlığa girmekten ve Hindistan'da binlerce yıldır yaşayan ve sayıları iki yüz milyonu aşan büyük bir sayısal etnik azınlığı temsil etmekten de mahrum bırakmıştır; dahası sağ kolu olarak gördüğü iktidardaki Bharatiya Janata Partisinin (BJP) Başkanı Amit Shah gibi Müslümanlardan nefret eden ırkçı Hindu yetkilileri de hükümetine atamıştı. Nitekim bir defasında Müslüman mültecileri (termit-böcek) olarak nitelendiren bu adamı geniş yetkilerle İçişleri Bakanı olarak atamıştı; bunu da gerek Müslümanlara yönelik düşmanca programlarını uygulamak, gerekse onlara yönelik zulüm, baskı ve yerinden etme eylemlerini uygulamak için yapmıştır ki zaten o da bu tür eylemleri ve bunların gerektirdiği nefret dolu ırkçı faşist politikaları gerçekleştirme sözü vermişti. Zira bu politikaları teyit eden meşhur bir açıklamasında şöyle demişti: "**Budistler, Hindular ve Sihler hariç ülkeye sızan herkesi ülkeden uzaklaştıracacağız.**" Tabii burada Müslümanları kastetmektedir.

Yaklaşık bin yıl boyunca İslami bir devlet olarak yaşayan Hindistan devleti, Hindistan'ın sömürgeci İngilizler tarafından işgalinden sonra Hindular için Müslümanlara karşı tecrit, baskı ve zulüm politikaları uygulayan bir devlete dönüşmeye başlamıştır. Oysa İslam'ın gölgesinde o, İslam şeriatının hükümleri altındaki tebaasının tüm fertleri arasında hoşgörü, adalet ve ihsanla bir arada yaşamanın bir simgesi olmuştu; ama bu Hindu devleti, Modi'nin aşırı Hindu rejimiyle her geçen yıl daha da kötüleşmekte ve Müslümanlara karşı şiddet uygulamaktadır. Böylece bu ahmakça politikaları nedeniyle Hindistan, dini bir çatışma alanına dönüşmüştür.

Batılı ülkeler onun Müslümanlara yönelik eylemlerini çekingen bir şekilde eleştirirken Müslüman ülkelerdeki mevcut devletler ise onu hoş bir şekilde karşılamakta ve onun nefret dolu ırkçı politikalarını görmezden gelmektedirler!

Nitekim Emirlikler ona madalyalar takarken örneğin Suudi Arabistan da, Hindistan'daki on milyarlarca Dolar değerindeki devasa teknoloji projelerini, enerji projelerini ve petrol rafinerilerini finanse etmektedir. Ayrıca Modi yönetimi altındaki Hindistan, Yahudi varlığına giderek daha fazla yakınlaşmasına ve Arap ve İslam hükümetlerinin çıkarlarına karşı onunla komplo kurmasına rağmen Müslüman ülkelerinden herhangi bir yetkilinin Modi'nin Müslümanlara yönelik suç politikalarını protesto ettiğini işitmiyoruz.

Gerçek şu ki Hindistan'a yönelik bu "İslamî" hükümetlerin resmî hoşgörüsü, aslında bu yöneticilerin kendi halklarına, İslam'a ve İslam ümmetine düşman olduklarını ve Müslümanlara karşı düşmanlığı konusunda Modi'den çok da farklı olmadıklarını göstermektedir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ahmed El-Hutvânî